[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2010 года                                                           № 3
О формировании постоянных
комиссий Совета депутатов

Кирилловского сельского поселений

Рославльского района Смоленской области
второго созыва и их составе
  В соответствии с  Уставом Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Сформировать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области второго созыва:

1) постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;
2) постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, по социальным вопросам, благоустройству;
3)  Культуре, спорту и молодежной политике.
2. Утвердить прилагаемый состав постоянных комиссий Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области второго созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                              А.В. Иванов
                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением Совета депутатов

                                                                     Кирилловского сельского поселения

                           Рославльского района Смоленской области второго созыва

                                                           17 ноября 2010 года № 3
СОСТАВ

ПОСТОЯННЫХ  КОМИССИЙ

Совета депутатов Кирилловского сельского поселения

 Рославльского района Смоленской области второго созыва

1. Комиссия по: бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.

Филипчук Н.П.

Кириенкова С.Н.

Петрова Г.Е.

2. Комиссия по: жилищно-коммунальному хозяйству, по социальным вопросам, благоустройству.

Полякова И.В.

Панасенков И.А.

Родыгин В.Ф.
3. Комиссия по: культуре, спорту и молодежной политике
Макеенков А.М.

Ковалева И.И.

                                                           Главе муниципального образования

                                                           Кирилловского сельского поселения

                                                    Рославльского района Смоленской области

                                                    _____________________________________

                                                         депутата Совета депутатов второго созыва

                                                         __________________________

                                            Заявление

    В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области второго созыва прошу включить меня в состав постоянной комиссии по _______________________.
__________________                                                            __________________

             Дата                                                                                                               подпись